



PL 02 Tilmeld til Bølgenetværksmødet (B5)

Master-opgave ID	412
Opgavetitel	PL 02 Tilmeld til Bølgenetværksmødet (B5)
Projekt	KY
Fase	Fase 1: Opstart (Fase)
Tema	Projektledelse og -styring (Tema)
Prioritet	Prioritet 2
Er det en STS/Infrastruktur opgave?	Nej
Svar til	egdk_ky-projekt@eg.dk
Slutdato (fra Go-Live)	-196
Bølger	KY - Bølge 5
Mål	Målet med opgaven er at kommunen tilmelder sig til Bølgenetværksmødet.
Beskrivelse	<p>EG, Netcompany og KOMBIT inviterer til KY Bølgenetværksmøde for ydelseschefer og projektledere og systemansvarlige/administratorer, hvor EG er vært.</p> <p>Bølgenetværksmødet er et fællesmøde for de kommuner der er i samme bølge og afholdes online.</p> <p>Bølgenetværksmødet afholdes inden overgangen fra fase 1 Opstart til Fase 2.1 Planlægning, 26 uger før Go Live.</p> <p>Bølgenetværksmødet indeholder vigtige informationer om udrulningsforløbet.</p> <p>Det vil også være på Bølgenetværksmødet at kommunen i bliver introduceret for 'venskabskommunerne' som skal hjælpe med at igangsætte, er 'Kommunevidendeling'.</p>
Metode og fremgangsmåde	<p>At projektleder fuldfører opgaven ved at tilmelde relevante deltagere fra kommunen via en survey. Relevante deltagere på Bølgenetværksmøderne er projektleder, ydelseschef og kommende systemansvarlig / administrator på KY.</p> <p>At kommunen deltager på bølgenetværksmødet med relevante deltagere, og derved opnår vigtig og nødvendig viden i forhold til de aktiviteter og detaljer der er i den pågældende bølge.</p> <p>Mødet afholdes den 08.12.2020 fra kl.10.00 - 15.00. Du tilmelder relevante deltagere via dette link.</p>

Vær opmærksom på at I tilmelder jer via en survey, hvilket betyder I ikke vil modtage en kvittering når I melder navne ind. I vil derimod få tilsendt en kalenderinvitation med link senest 7 dage inden mødets afholdelse.

Resultat At kommunen har tilmeldt relevante deltagere til Bølgenetværksmødet.

Anbefalet udfører Projektleder

Involverede parter Projektleder, Ydelseschef, Systemansvarlig / Administrator

. PUBLICERING

Publiceringsstatus Publiceret